
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

  Uchwała Nr XLVIII/462/2014 

                                                                                          Rady  Dzielnicy V  Krowodrza 

                        z dnia 8 lipca 2014 r. 
 

w sprawie: zadań priorytetowych na rok 2014. 
 
Na podstawie § 5 ust.5 atutu Dzielnicy V stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic ( tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. nr 243, poz. 3278)  – Rada Dzielnicy V Krowodrza  uchwala co 

następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

 

Zmienia się nazwę zadania „remont sanitariatów wraz z wymianą wyposażenia na 1 i 2 piętrze w 

ZSO Nr 51”   przyjętego uchwałą XXXV/331/2013 z dnia 27 sierpnia 2013 na zadanie „Realizacja 

projektu  łazienek dla 6 latków” realizator ZSO Nr 51Al. Kijowska 8, kwota 25000 zł.  

  

 

 
 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Piotr Klimowicz 


